

ØSTENSTAD MENIGHETS RÅD

 DEN NORSKE KIRKE Østenstad menighet Gudolf Blakstadsvei 40, 1392 Vetre ostenstad.menighet.asker@kirken.no Møtedato: 26.04.2023		PROTOKOLL			
		GRUPPE, SAK, FORMÅL	TILSTEDE	FRAVÆRENDE	ORIENTERING
		Østenstad menighetsråd			
		MEDLEMMER OG VARAMEDLEMMER			
		Marianne Riis-Rasmussen(leder)	X		
		Kjell Gunnar Kvamme	X		
		Karsten Bakke(nestleder)	X		
		Astrid Sætrang Morvik (sokneprest)	X		
		Katinka Thorkildsen		x	
		Kjersti Gjerdrum	X		
		Kari Hauge	X		
		Jan Duvaland	X		
		Øystein Løvdal Knutsen	X		
		Solveig Bruun	X		
		<u>Tilstede uten stemmerett</u>			
		Liv Ruud (daglig leder)	X		
ARKIVKODE	GRADERING				
012.1	Åpen	Kirkesjefen i Asker			X
		Prosten i Asker			X
		Asker, Holmen, Heggedal, Vardåsen menigheter			X
		Asker kommune v/ordfører			X
		Ansatte i Østenstad menighet			X
		Viken Kommunerevisjonen IKS			X
ELEKTRONISK ARKIVKODE	INNKALT AV	REFERERT AV			
012.1	Marianne Riis Rasmussen	Liv Ruud			
DATO	MØTESTED	TIDSROM			
26.04.2023	Østenstad kirke	Kl. 1800-2030			

ØSTENSTAD MENIGHETSRAÐ

MR-sak 24/23 GODKJENNING AV PROTOKOLL OG INNKALLING

Saksdokument: Protokoll fra MR møte 15.februar (på menighetens nettside) og innkalling

Vedtak: Protokoll og innkalling er godkjent.

MR-sak 25/23 REFERAT FRA AU MØTE 12. APRIL

Saksdokument: Referat AU-møte 12. april 2023

Vedtak: MR tar AU-referatet til etterretning.

MR-sak 26/23 SØKNAD OM ØKONOMISK STØTTE TIL DRAMALEDER FOR MUSICALEN

Saksdokument: Søknad fra kateket Karianne Pettersen

Saksfremstilling: Tensing har behov for å engasjere 2 medhjelpere innenfor dans og drama. Det beregnes mellom kr. 8.000-10.000,- i honorarer pr. medarbeider. Situasjonen i Tensing etter pandemien er at det er få som har tatt lederkurs, og det er derfor ikke nok ungdommer til å utføre disse oppgavene.

Vedtak: Søknaden etterkommes med totalt inntil kr 20.000, -. Beløpet dekkes av ubundet fond.

MR-sak 27/23 OPPFØGING AV TANKER FRA YMC OM AKTIVITETER

Saksdokument: Tidligere bakgrunnsmateriale samt orientering i MR. YMC har informert om behovet for aktiviteter for aldersgruppen «unge-eldre», som de mener menigheten har for lite av.

Vedtak: MR gjennomfører en digital spørreundersøkelse til aldersgruppen 30-50 for å undersøke grunnlaget for egnede aktiviteter for denne målgruppen. Daglig leder forespør fellestjenester om assistanse. Undersøkelsen legges ut så fort som mulig på sosiale medier og på kirketorget, og avsluttes mot slutten av sommeren. Menighetsrådet følger saken opp på møtet etter sommerferien.

MR-sak 28/23 PER HELGEBOSTADS PERMISJONSSØKNAD

Saksdokument: Epost fra Per Helgebostad (sendt hele MR, vedlegges ikke)

Vedtak: Søknaden etterkommes. MR takker Per Helgebostad for stor innsats for menigheten.

MR-sak 29/23 ERSTATTERE I UTVALG ETTER PER HELGEBOSTAD

Saksdokument: Epost fra Per Helgebostad (som over)

Vedtak: Kjersti blir fast medlem i barnehagens SU.

Kjell Gunnar Kvamme går inn som vara.

Det settes ikke inn erstatte for Per i ØU.

MR-sak 30/23 ERSTATTER I NOMINASJONSKOMITEEN ETTER PER HELGEBOSTAD

Saksdokument: Epost fra Per Helgebostad (som over)

Vedtak: Astrid trer inn som medlem av nominasjonskomiteen.

ØSTENSTAD MENIGHETSRAÐ

MR-sak 31/23 REVISJON AV TROSOPPLÆRINGSPLANEN

Saksdokument: Trosopplæringsplan

Vedtak: Saken utsettes til junimøtet fordi kontaktmøte mellom bispedømmekontoret og ansatte i trosopplæringen ikke har kunnet gjennomføres grunnet sykdom

MR-sak 32/23 1. KVARTALSRAPPORT, REGNSKAP

Saksdokument: 1. kvartalsrapport

Vedtak: MR godkjenner kvartalsrapporten.

MR-sak 33/23 FASTSETTELSE AV ÅRSREGNSKAPET 2022

Saksfremstilling: Menighetsrådet fastsetter regnskapet per e-post etter at ØU har behandlet regnskapet. ref. MR-sak 4/23. ØU har på oppdrag fra MR godkjent årsregnskapet for 2023, men dette må fastsettes av MR. Årsmeldingen for 2022 har blitt offentliggjort etter at mailkommentarer er hensyntatt.

Hovedårsaken til dette er at det ble overført ubrukt trosopplæringsmidler fra regnskapsåret 2021 til regnskapsåret 2022. Dette på grunn av korona og liten aktivitet. Denne summen ble ikke budsjettet inn i 2022-budsjettet.

Vedtak: Menighetsrådet godkjenner årsrapporten for 2022 – der teksten har hensyntatt kommentarer framkommet i den avtalte vedtaksprosedyren (vedtak pr e-post).

Menighetsrådet fastsetter årsregnskapet for 2022.

Totalresultatet viser kr. 6.025.708,- i utgifter, og inntektene ble på kr.5.933.158,-

Brutto viser driftsresultatet et underskudd på kr. 92.500,- og det regnskapsmessige resultatet er på kr. 0,- Menighetens disp. fond reduseres med kr. 220 .912,- og barnehagens disp. fond tilføres kr. 220. 912,-

MR-sak 34/23 VALG 2023-NOMINASJONSKOMITEENS LISTE

Saksdokument: Nominasjonskomitéens liste

Vedtak: MR – som valgstyre - vedtar listen, og offentliggjør denne. Det settes frist til 15. mai kl.12 for supplerende nominasjon.

MR-sak 35/23 KIRKEVALGET 2023-TID OG STED FOR VALGET OG ORGANISERING

Saksfremstilling: Valgstyret er ansvarlig for gjennomføringen av valget, både forhåndsstemningen, selve valgdagen og opptellingen i etterkant av valget.

Vedtak: Valget foregår 11. september på de samme stedene som kommunevalget. Kirkesjefen gis fullmakt til å finne egnede lokaler. Vi følger vedtak i Asker kommunes valgstyre om åpningstid for valglokalene, fra 9.00 – 21.00.

2. Østenstad menighetsråd går ikke inn for at det åpnes for at det kan avgis stemme for alle soknene innenfor fellesrådsområdet på alle stemmestedene i fellesrådsområdet. I år vil det åpnes for digital forhåndsstemming, men det er fortsatt en del som foretrekker å stemme manuelt. Det vil da være svært vanskelig å gjennomføre en slik ordning i praksis.

3. Den digitale forhåndsstemningen er åpen fra 10. august til 6. september.

ØSTENSTAD MENIGHETS RÅD

4. Østenstad menighetsråd legger til rette for forhåndsstemming i tidsrommet 10. august-8. september. Forhåndsstemmingen foregår på følgende datoer på møterommet i Østenstad kirke:

Fredag 11. august kl.12-14 etter gudstjenestene 20. august, og 27. august kl.12.00-14.00, torsdag 31. august kl.15.00-20.00 (nasjonalt tidspunkt for forhåndsstemming), fredag 8. september kl.12-14.

Dersom det er ønsket fra institusjoner i menigheten, vil det om mulig bli lagt til rette for forhåndsstemming på disse. Dette gjennomføres innen 1. september.

5. Menighetsrådet er ansvarlig for valget, og rådets medlemmer vil av den grunn måtte stille et par timer som valgfunksjonærer på valgdagen 11. september. Det arbeides frem til møtet i juni med å rekruttere frivillige stemmemottakere til stemmestedene etter vaktplan fra valget 2019, samt til opptelling i Kirkestua etter at valglokalene er stengt, og til forhåndsstemming. Stemmemottakere og leder av stemmestyret godkjennes av menighetsrådet. Kandidat som er oppført på valgliste kan være stemmemottaker, men ikke delta i opptellingen. Stemmemottakere gis opplæring i god tid før valget i regi av AKF.

6. Østenstad menighetsråd følger den informasjonsstrategi og de tiltak som besluttet felles i prostiet ved AKF.

7. Informasjon om valget og presentasjon av kandidatene skjer digitalt på kirkevalg.no og den malen som er laget der med oppsett og spørsmål. Presentasjonen skrives ut og legges tilgjengelig i kirken og på kirketorget så snart den er klar.

MR-sak 36/23 INFORMASJON OG NYTT FRA STABEN

Saksdokument: Daglig leder orienterer

Vedtak: MR tar orienteringen til etterretning

MR-sak 37/23 NYTT FRA FELLES RÅDET

Saksdokument: Marianne redegjør

Vedtak: MR tar orienteringen til etterretning

MR-sak 38/23 SAKSKART VÅREN 2023

Saksdokument: Sakskart våren 2023.

Vedtak: MR tar sakskartet til etterretning med de endringene som fremkom i møtet

MR-sak 39/23 REFERATSAKER

Tak over barnehagens uteområde

Visitasmomenter til oppfølging, Lokalsamfunnet

Valg 2023

Oppfølging av fellessamling MR og stab 8. februar.

ØSTENSTAD MENIGHETS RÅD

MR-sak 40/23 EVENTUELT

- Takkebrev til faste givere

Vedtak: MR vedtar at det er tilstrekkelig med et giverbrev pr. år. Dette tilstrebes utsendt gjennom Solidus i forbindelse med utsendelse av skattemeldingen i januar. For 2023 sendes et eget brev til givene gjennom solidusystemet.

- Østenstaddagen
- Høytaleranlegg i kirken